که نقض قرارداد برلین بود. کنگره برلین که به ابتکار بیسمارک تشکیل شده بود، قبلاً ترتیب تقسیم آفریقا میان اروپائیان را داده بود تا سهمی هم به آلمان برسد. همان کنگره کشور پهناور کنگورا به بلژیک بخشیده بود!

این نشست ها همچنان ادامه دارند و آخرین آنها در 29 مارس 2011 (9 فروردین 1390) در لندن و با هدف نهایی خوردن نفت لیبی و احتمالاً تجزیه آن صورت گرفت. این نشست تصمیماتی گرفت که مغایر همه اصول و میثاقهای جهانی بود از جمله تغییر رژیم لیبی!، برسمیت شناختن مخالفان قذافی به عنوان دولت انتقال! و ادامه حمایت نظامی از آنها!